

J. P. Auto & Teknik ApS

Nyholms Alle 29
2610 Rødovre
CVR nr. 34 47 09 52

Ekstern årsrapport for 2019 (8. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2020

dirigent

Selskabsoplysninger

Telefon: 36 70 07 12

CVR-nr.: 34470952

Hjemsted: Rødovre

Stiftet: 30. marts 2012

Regnskabsår: 2019

Direktion

Per Ekdahl Welcher

Revision

Augusta A/S

Henningsens Alle 8, 1., 2900 Hellerup

CVR-nr. 36 44 53 86

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive autoværksted, handel og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 295.862.

Egenkapitalen udgør kr. 393.162.

Årets resultat anses som tilfredsstillende. Ledelsen har i regnskabsåret gennemført en række tiltag med henblik på effektivisering og optimering af driften samt indgået aftale med ny leverandør af materiel m.v. og dette forventes at skabe den nødvendige likviditet fremadrettet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE		3.825.979	3.566.295
Personaleomkostninger.....	3	-3.357.449	-3.627.316
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.....		-109.960	-81.898
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-259.147</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		358.570	-402.066
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-122.966</u>	<u>-73.816</u>
RESULTAT FØR SKAT		235.604	-475.882
Skat af årets resultat		<u>60.258</u>	<u>129.148</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>295.862</u></u>	<u><u>-346.734</u></u>
RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		295.862	-346.734
Udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>295.862</u></u>	<u><u>-346.734</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

AKTIVER	Note	31/12-19	31/12-18
Indretning af lejede lokaler		131.443	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>221.585</u>	<u>220.770</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>353.028</u>	<u>220.770</u>
Deposita		<u>158.781</u>	<u>158.781</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>158.781</u>	<u>158.781</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>511.809</u>	<u>379.551</u>
Handelsvarer		<u>442.500</u>	<u>395.130</u>
Varebeholdninger		<u>442.500</u>	<u>395.130</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		1.952.829	1.679.173
Selskabsskat		8.000	8.000
Udskudt skatteaktiv		<u>208.186</u>	<u>147.928</u>
Tilgodehavender		<u>2.169.015</u>	<u>1.835.101</u>
Likvide beholdninger		<u>3.446</u>	<u>30.864</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>2.614.961</u>	<u>2.261.095</u>
AKTIVER		<u><u>3.126.770</u></u>	<u><u>2.640.646</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

PASSIVER		Note	31/12-19	31/12-18
Anpartskapital			82.000	82.000
Overført resultat			311.162	15.300
Forslag til udbytte for regnskabsåret			<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL			<u>393.162</u>	<u>97.300</u>
Anden langfristet gæld	4		<u>190.178</u>	<u>195.662</u>
Langfristede gældsforpligtelser			<u>190.178</u>	<u>195.662</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4		15.000	15.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser			1.353.925	1.005.007
Anden gæld			<u>1.174.505</u>	<u>1.327.677</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			<u>2.543.430</u>	<u>2.347.684</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE			<u>2.733.608</u>	<u>2.543.346</u>
PASSIVER			<u>3.126.770</u>	<u>2.640.646</u>
Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift	1			
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser	2			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen			

Noter

1 Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Selskabets fortsatte drift forudsætter endvidere at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i det omfang dette er nødvendigt til at kunne betale selskabets drift og almindelige kreditorer, såfremt selskabets drift ikke i sig selv kan servicere selskabets gældsforpligtelser. Ledelsen arbejder på at skaffe finansiering samt indgå realistiske aftaler med eksisterende kreditorer og har en forventning til at dette er muligt. Ledelsen har foretaget og planlagt en række justeringer som forventes at have en positiv effekt på selskabets aktivitet og rentabilitet fremadrettet.

2 Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende maskiner og værktøj samt andre driftsmateriel og inventar, med restleasingydelse på sammenlagt t.kr. 54 og en restløbetid på 3 mdr.

3 Personaleomkostninger

	2019	2018
Lønninger og gager	2.819.338	3.141.044
Pensioner	317.250	368.761
Andre sociale bidrag	93.752	21.485
Andre personaleomkostninger	<u>127.109</u>	<u>96.026</u>
Personaleomkostninger i alt	<u><u>3.357.449</u></u>	<u><u>3.627.316</u></u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>9</u>	<u>10</u>

4 Langfristede gældsforpligtelser

	31/12-19	Afdrag	Restgæld	Restgæld
	Gæld i alt	næste år	efter 1 år	efter 5 år
Pengekreditorer	<u>205.178</u>	<u>15.000</u>	<u>190.178</u>	<u>135.732</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u><u>205.178</u></u>	<u><u>15.000</u></u>	<u><u>190.178</u></u>	<u><u>135.732</u></u>